
Znak sprawy: TA.271.ZP.1.2016     Kunów, dnia 10.01.2017 r. 

  

  

  

Do wszystkich Wykonawców  

       biorących udział w postępowaniu  
  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: TA.271.ZP.1.2016                

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb 

Gminy Kunów oraz jej jednostek organizacyjnych” (Numer ogłoszenia: 370822 - 2016; 

data zamieszczenia: 20.12.2016) 

  

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający - Gmina Kunów informuje 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: TA.271.ZP.1.2016 pn.: 

„Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Kunów oraz jej jednostek 

organizacyjnych”.  

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty. Zamawiający dokonał oceny                    

i porównania ofert. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający 

przy wyborze najkorzystniejszej oferty kierował się kryterium: ceny - 100%.  

  

I. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano następujące oferty 

częściowe: 

a) Część nr 1 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C11 (wymienionych w załączniku nr 1a do SIWZ): 

Oferta nr 1 - złożona przez: Ecoergia Sp. z o.o. w restrukturyzacji, ul. Reymonta 20, 

30-059 Kraków 

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował wykonanie 

części nr 1 zamówienia za cenę: 267.367,63 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Jest to również oferta o najniższej cenie, a więc 

najwyżej oceniona przez Komisję Przetargową (kryterium oceny ofert: cena brutto - 

100%). 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

b) Część nr 2 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C12a (wymienionych w załączniku nr 1b do SIWZ): 

Oferta nr 1 - złożona przez: Ecoergia Sp. z o.o. w restrukturyzacji, ul. Reymonta 20, 

30-059 Kraków 

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował wykonanie 

części nr 2 zamówienia za cenę: 392,52 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Jest to również oferta o najniższej cenie, a więc 



najwyżej oceniona przez Komisję Przetargową (kryterium oceny ofert: cena brutto - 

100%). 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

c) Część nr 3 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C12b (wymienionych w załączniku nr 1c do SIWZ): 

Oferta nr 1 - złożona przez: Ecoergia Sp. z o.o. w restrukturyzacji, ul. Reymonta 20, 

30-059 Kraków 

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował wykonanie 

części nr 3 zamówienia za cenę: 264.103,93 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Jest to również oferta o najniższej cenie, a więc 

najwyżej oceniona przez Komisję Przetargową (kryterium oceny ofert: cena brutto - 

100%). 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

d) Część nr 4 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C21 (wymienionych w załączniku nr 1d do SIWZ): 

Oferta nr 1 - złożona przez: Ecoergia Sp. z o.o. w restrukturyzacji, ul. Reymonta 20, 

30-059 Kraków 

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował wykonanie 

części nr 4 zamówienia za cenę: 133.394,98 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Jest to również oferta o najniższej cenie, a więc 

najwyżej oceniona przez Komisję Przetargową (kryterium oceny ofert: cena brutto - 

100%). 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

e) Część nr 5 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie B22 (wymienionych w załączniku nr 1e do SIWZ): 

Oferta nr 1 - złożona przez: Ecoergia Sp. z o.o. w restrukturyzacji, ul. Reymonta 20, 

30-059 Kraków 

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował wykonanie 

części nr 5 zamówienia za cenę: 82.126,56 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Jest to również oferta o najniższej cenie, a więc 

najwyżej oceniona przez Komisję Przetargową (kryterium oceny ofert: cena brutto - 

100%). 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

II. Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją: 



a) dla części nr 1 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C11 (wymienionych w załączniku nr 1a do SIWZ) - wpłynęły dwie 

następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

w zł. 

Otrzymana 

punktacja w 

kryterium cena 

 

 

1 

Ecoergia Sp. z o.o. w 

restrukturyzacji 

ul. Reymonta 20 

30 - 059 Kraków 

 

267.367,63 

 

100 

 

3 

GOEE ENERGIA Sp. z o.o. 

ul. Gwiaździsta 7C/2 

01 - 651 Warszawa 

 

280.705,14 

 

95,25 

 

b) dla części nr 2 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C12a (wymienionych w załączniku nr 1b do SIWZ) - wpłynęły 

dwie następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

w zł. 

Otrzymana 

punktacja w 

kryterium cena 

 

 

1 

Ecoergia Sp. z o.o. w 

restrukturyzacji 

ul. Reymonta 20 

30 - 059 Kraków 

 

392,52 

 

100 

 

3 

GOEE ENERGIA Sp. z o.o. 

ul. Gwiaździsta 7C/2 

01 - 651 Warszawa 

 

412,10 

 

95,25 

 

c) dla części nr 3 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C12b (wymienionych w załączniku nr 1c do SIWZ) - wpłynęły 

trzy następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

w zł. 

Otrzymana 

punktacja w 

kryterium cena 

 

 

1 

Ecoergia Sp. z o.o. w 

restrukturyzacji 

ul. Reymonta 20 

30 - 059 Kraków 

 

264.103,93 

 

100 

 

2 

ENEA S.A.  

ul. Górecka 1 

60 - 201 Poznań 

 

270.030,17 

 

97,81 

 

3 

GOEE ENERGIA Sp. z o.o. 

ul. Gwiaździsta 7C/2 

01 - 651 Warszawa 

 

292.833,28 

 

90,19 

 

d) dla części nr 4 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C21 (wymienionych w załączniku nr 1d do SIWZ) - wpłynęły dwie 

następujące oferty: 



Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

w zł. 

Otrzymana 

punktacja w 

kryterium cena 

 

 

1 

Ecoergia Sp. z o.o. w 

restrukturyzacji 

ul. Reymonta 20 

30 - 059 Kraków 

 

133.394,98 

 

100 

 

3 

GOEE ENERGIA Sp. z o.o. 

ul. Gwiaździsta 7C/2 

01 - 651 Warszawa 

 

141.355,14 

 

94,37 

 

e) dla części nr 5 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie B22 (wymienionych w załączniku nr 1e do SIWZ) - wpłynęły dwie 

następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

w zł. 

Otrzymana 

punktacja w 

kryterium cena 

 

 

1 

Ecoergia Sp. z o.o. w 

restrukturyzacji 

ul. Reymonta 20 

30 - 059 Kraków 

 

82.126,56 

 

100 

 

3 

GOEE ENERGIA Sp. z o.o. 

ul. Gwiaździsta 7C/2 

01 - 651 Warszawa 

 

87.027,35 

 

94,37 

 

 

III. Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

IV. Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów: Zamawiający nie przewidział 

       w niniejszym postępowaniu ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

V.  Informacja o terminie zawarcia umowy: zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta     

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

  
 

 


